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Гарнитура алати во SOS влошка 3 за
2600 В

Profiles

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура алати во SOS влошка 3 за

2600 В

628618 SET3-

2600B-US

11

Професионален клуч за педали 1613/2BI-

US

15 1

Клуч за жици 1633/2P-US 4x4,4 1

Клуч за жици 5 и 5.5 mm 1636/2P-US 5x5,5 1

Клешта за затегање сајла со сигурносен

механизам

1642.1/2P-

US

1

Алат за ланец 1647/2BBI-

US

1

SET3-2600B-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Алат за исправување на дискна

сопирачка

1666/2DP-

US

2,2 1

Одвртка изолирана плосната за

Електричари , VDE TBI изведба

603VDETBI 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125 2

Одвртка крстач (PH) изолиран, VDE TBI

изведба

613VDETBI PH1x80, PH2x100 2

Пластичен чекан 820A 27 1

SOS влошка 3 за 2600В vl3-2600B 560x570x40 1


